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Pojemnik do pieczywa 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 3.07.2002r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik do pieczywa 
z tworzywa sztucznego. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika przejawiająca się w kształcie 
i układzie zasadniczych linii obrysu zmierzająca do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku na którym 
fig. 1 przedstawia pojemnik w stanie zamkniętym w rzucie perspektywicznym, 
fig.2 przedstawia pojemnik w stanie zamkniętym w widoku z boku, fig.3 
przedstawia pojemnik w stanie otwartym w rzucie perspektywicznym, fig.4 
przedstawia korpus pojemnika w widoku z boku, fig.5 szczegół „B" z fig.4 
przedstawiający czop zawiasu w powiększeniu, fig.6 przedstawia korpus 
pojemnika w rzucie perspektywicznym, fig.7 szczegół „C" z fig.6 
przedstawiający czop zawiasu w rzucie perspektywicznym w powiększeniu, 
fig. 8 przedstawia pojemnik w stanie zamkniętym w widoku z przodu, fig. 9 
przedstawia pojemnik w stanie zamkniętym w widoku z góry, fig. 10 
przedstawia pojemnik w widoku od spodu. 

Pojemnik do pieczywa według wzoru przemysłowego ma postać pudełka 
o kształcie zbliżonym do walca ściętego płaszczyzną równoległą do osi walca, 
przy czym wszystkie powierzchnie podstawy o płaskim dnie, górnego elementu 
tylnego i pokrywy są lekko wypukłe o dużym promieniu. 



Pojemnik jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i 2, składa się z korpusu 
i obrotowej pokrywy. Korpus składa się z podstawy oraz górnego elementu 
tylnego, połączonych ze sobą w sposób trwały. Pokrywa, której przedni 
koniec zakończony jest kołnierzem stanowiącym uchwyt połączona jest 
z korpusem pojemnika za pomocą zawiasów usytuowanych na bokach 
pojemnika. 
Podstawa ma postać niecki o kształcie zbliżonym do prostokąta z bokami 
lekko wypukłymi o dużym promieniu jak pokazano na załączonym rysunku, 
fig.3. Zawiasy składają się z czopów i cylindrycznych gniazd znajdujących się 
w ścianach bocznych pokrywy. 
Jak pokazano na załączonym rysunku, fig.4 czopy stanowią półpierścienie 
znajdujące się na ścianach bocznych podstawy i tylnego elementu górnego. 
Półpierścienie połączone są ze sobą za pomocą zaczepów haczykowych jak 
pokazano na załączonym rysunku, fig.4 i 5. 
Półpierścienie w widoku od czoła mają linie kołowe załamane obustronnie 
pionowo zakończone liniami haczykowymi. 
Podstawa w widoku z boku ma od strony przedniej pojemnika wywinięty 
kołnierz w kształcie łuku o dużym promieniu wypukłością zwrócony ku górze 
oraz od strony tylnej pojemnika wystający na zewnątrz kołnierz nachylony do 
podstawy pod kątem ostrym przechodzący w podłużny kołnierz spełniający 
rolę ogranicznika otwarcia pokrywy jak pokazano na załączonym 
rysunku, fig.4. 
Element górny tylny korpusu ma krawędź dolną z wystającym na zewnątrz 
kołnierzem o kształcie odwzorowującym kształt tylnego kołnierza podstawy 
oraz ma krawędź górną wklęsłą o dużym promieniu usytuowaną 
w przybliżeniu pionowo. 
Pokrywa od strony przedniej ma wystaj ący kołnierz odwzorowuj ący kształt 
wywiniętego kołnierza podstawy, przy czym wystający kołnierz pokrywy jest 
poszerzony i ma kształt wydłużonego paska zakończonego łukami o dużym 
promieniu rozciągającego się przez niecałą długość pokrywy jak pokazano na 
załączonym rysunku, fig. 8 i 9. 
Podstawa pojemnika w widoku od spodu ma usytuowane w narożach 
kwadratowe występy przylegające do linii przecinających się pod kątem 
prostym. W występach znajdują się kwadratowe stopki, korzystnie gumowe. 
Korpus pojemnika do pieczywa według wzoru przemysłowego może być 
wykonany w różnych kolorach, natomiast pokrywa korzystnie jest 
przezroczysta. Kratka wyłożona na dnie podstawy jest najkorzystniej koloru 
białego. 
Pojemnik do pieczywa przeznaczony do odtwarzania w produkcji 
przemysłowej może mieć dowolne proporcje wymiarowe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi pojemnik, którego czopy 
zawiasów mają kształt półpierścieni znajdujących się na ścianach bocznych 
podstawy i tylnego elementu górnego. Półpierścienie mają linie kołowe na , 



górze i na dole, zaś z boków linie pionowe zakończone haczykami, podstawa 
w widoku z boku ma od strony przedniej pojemnika wywinięty kołnierz 
w kształcie łuku o dużym promieniu wypukłością zwrócony ku górze oraz od 
strony tylnej wystający na zewnątrz kołnierz nachylony do podstawy pod 
kątem ostrym, element górny tylny korpusu ma krawędź dolną z wystającym 
na zewnątrz kołnierzem o kształcie odwzorowującym kształt tylnego 
kołnierza podstawy oraz ma krawędź górną wklęsłą o dużym promieniu 
usytuowaną w przybliżeniu pionowo. Pokrywa od strony przedniej ma 
wystający kołnierz odwzorowujący kształt wywiniętego kołnierza podstawy, 
przy czym wystający kołnierz pokrywy jest poszerzony i ma kształt 
wydłużonego paska zakończonego łukami o dużym promieniu rozciągającego 
się przez niecałą długość pokrywy jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 
do fig. 10. 



Fig. 1 



Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 6 



Fig. 8 



Fig. 10 
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